
ID: 3017 VILE REZIDENCIALE 3 KATE ME
QERA PRANE PAZARIT TE RI! 

Vile 3 kate me qera prane Pazarit te Ri. Kati 0 ka nje
siperfaqe prej 222m2 dhe eshte i perbere nga 7 ambiente
dhe 2 tualete. Kati 1 ka nje siperfaqe prej 170m2 dhe eshte i
perbere nga 5 ambiente dhe tualet. Kati i dyte ka nje
siperfaqe prej 200m2 dhe eshte i perbere nga 5 ambiente
dhe 1 tualet. Vila ka nje siperfaqe ndertim 592m2, e shtruar
me parket dhe kondicionere, e pershtatshme per zyra, hotel
etj. Disponon dhe nje magazine nga praqpa, ne katin 0, e cila
ka dhhe nje tualet.

EUR 11,000 /muaj


